ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
UIRAPURU INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-
MOLDADOS DE C. Perfazendo o valor total de R$
105.600,00 (cento e cinco mil e seiscentos reais). TUBAO
LTDA.. Perfazendo o valor total de R$ 63.900,00 (sessenta e
três mil e novecentos reais). LUIS OTAVIO CRABI
INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATO. Perfazendo o
valor total de R$ 621.930,00 (seiscentos e vinte e um mil,
novecentos e trinta reais). Perfazendo esta licitação o valor
global de R$ 791.430,00 (setecentos e noventa e um mil,
quatrocentos e trinta reais).
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 065/2025, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL PARA